

Du mar. 11/08 au lun. 17/08



BISCOFF®
SABLÉS AU CHOCOLAT ✱
License La Pat'Patrouille®.
Ref. 5020206

PRIX
DISCOUNT

1.39

145 g (8.43 € le kg)



ALL SEASONS®
PURÉE DE FRUITS ✱
Au choix : pomme et framboise,
ou pomme et rhubarbe ou pomme et vanille.
Ref. 5022625 / Ref. 5022626 / Ref. 5022627

PRIX
DISCOUNT

2.39

800 g (2.99 € le kg)



GARBIT®
TABOULÉ ✱
Aux tomates
fraîches.
Le lot de 2.
Ref. 5084771

LOT DE
2

4.99

1.46 kg (3.42 € le kg)



PETIT NAVIRE®
MORCEAUX DE THON AU NATUREL
Le lot de 3 x 112 g.
Ref. 5018720

LOT DE
3

3.99

336 g (11.89 € le kg)



ALL SEASONS®
MÉLANGE DE CŒURS
ET MORCEAUX
DE PALMIERS ✱
Lot de 2.
Ref. 5018929

LOT DE
2

3.15

500 g (6.30 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR